
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.12.2017           № 3648 

г. Биробиджан 
 

О признании утратившими силу  

муниципальных правовых актов 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления мэрии города: 

- от 14.07.2017 № 1898 «О внесении изменений в постановление 

мэрии города от 12.01.2016 № 3 «Об утверждении реестра муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»; 

- от 24.07.2017 № 2073 «О внесении изменений в постановление 

мэрии города от 12.01.2016 № 3 «Об утверждении реестра муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»; 

- от 19.09.2017 № 2502 «О внесении изменений в постановление 

мэрии города от 12.01.2016 № 3 «Об утверждении реестра муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»; 

- от 28.09.2017 № 2626 «О внесении изменений в постановление 

мэрии города от 12.01.2016 № 3 «Об утверждении реестра муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»; 

- от 15.11.2017 № 3376 «О внесении изменений в постановление 

мэрии города от 28.09.2017 № 2626 «О внесении изменений в постановление 

мэрии города от 12.01.2016 № 3 «Об утверждении реестра муниципальных 



маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после 

дня его официального опубликования. 

 

 

 

Первый заместитель  

главы мэрии города  Я.А. Аблов 

 

«01» 12.2017 


